
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občansky 

Kupnísmlouva 
Zákoník ve znění pozdějších předpisů 

I. Smluvní strany 

otyzv/7 

IČO: 
DIČ: 

Dodavatel: Nextis Services s.r.o. 
29385920 
CZ29385920 

Odběratel: 

ıčoz 
DIČ: 

Česká republika - Ústřední 
kontrolní a Zkušební ústav 
zemědělský, organizační Slož 
státu 
00020338 
CZ00020338 

ka 

Adresa sídla: Hrabová, 720 00 
Krmelínská 934/4, Ostrava - 

Adresa sídla: 
Hroznová 63/2 
Brno, 656 O6 

Zastupuje: Zastupuje: lng. Daniel Jurečka, ředitel 

Banka 
dodavatele: banka, a. s. 

Československá obchodní Banka dodavatele: ČNB Brno 

Číslo uctu: 265610330/0300 Číslo účtu: 87425641/0710 
Směrovací číslo: 0300 Směrovací číslo: 0710 

ll. Předmět Smlouvy 

Předmět smlouvy : 

Poř .č. Název materiálu Jedn. Celkem Cena celkem 
množství množství bez DPH 

DPH 21% Cena celkem 
vč. DPH 

1. Upgrade HW LoadBalancer 
UHRZO - License Upgrade From 
Enterprise R20 to Enterprise 
MAX 

ks 1 44 000 Kč 9 240,00 Kč 53 240,00 Kč 

2. R3925HMAX - 3 Years Business 
Hours Technical Support 
(poZn.: i přes dokoupení provozní 
podpory tím nezískává stávající 
jednotka záruku na HW) 

ks 1 70 000,00 KČ 14 700,00 KČ 84 700,00 KČ 

3. HW LoadBalancer 
HMAX - Enterprise MAX 
(poZn.: nová jednotka má záruku 
na HW 3 roky) 

ks 1 145 000,00 
KČ 

30 450,00 Kč 175 450,00 
Kč 

4. 3925HMAX - 3 Years Business 
Hours Technical Support 
(provozní podpora) 

ks 1 70 000,00 KČ 14 700,00 Kč 84 700,00 KČ 

CENA CELKEM 
329 000,00 

Kč 
69 090,00 Kč 398 090,00 

Kč 

Uvedenou provozní podporu bude poskytovat výrobce dodávaného LoadBalanceru v prac 
dálkově přes internet. 

ovních dnech



Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy za odběratele: 

Kontaktní adresa pro listovní zásilku: 
Česka republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka státu 
Hroznová 63/2 
Brno 656 06 

Kontaktní adresa pro doručení materiálu: 
Ztracená 1099/ 10, 
Praha 6, PSC 161 00 

Doba plnění: 
Do 16 12.2019 

Ill. Závěrečná ujednání 

Odběratel se zavazuje uhradit prodávajícímu dohodnutou cenu dle čl. Il. po dodání předmětu kupní 
smlouvy ve lhůtě do 14 dnů ode dne obdržení faktury. Cena je včetně DPH podle platných předpisů 
a dalších výše uvedených podmínek. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. 
Tato smlouva je Zhotovena ve dvou stejnopisech po jedné pro každou Smluvní stranu a lze ji měnit 
nebo doplňovat po dohodě smluvních stran. 
Při prodlení prodávajícího S dodávkou zboží je dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 
0,01% za každý den prodlení Z ceny nedodaněho zboží. 
Při prodlení odběratele S ůhradou faktury je odběratel povinen zaplatit úrok Z prodlení ve výši 
0,01% Z dlužné částky za každý den prodlení. Povinnost zaplatit úrok Z prodlení nebo Smluvní 
pokutu je do 30 dnů od obdržení výzvy oprávněné strany kzaplacení ůroku zprodlení nebo 
smluvní pokuty. 
Žádná část smlouvy není považována za obchodní tajemství. 
Tato smlouva bude dále uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (dále jen 
,,zákon O registru smluv“). Její zveřejnění zajistí odběratel. 

V Ostravě dne: 11-12-2019 

jednatel Nextis Services, s.r.o. 


